УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от c U ,P £  d tfS #  №

ст-ца Старощербиновская

Об упорядочении размера платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных организациях муниципального
образования Щербиновский район в мае 2019 года

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Щербиновский район от 26 июля 2018 года № 464
«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях муниципального образования Щербиновский
район», а также в целях упорядочения родительской платы за присмотр и уход
детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях
в мае 2019 года п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю муниципального казенного учреждения муниципального
образования Щербиновский район «Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию учреждений образования и молодежной политики
Е.В. Спиряковой производить начисление размера платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях
муниципального образования Щербиновский район в мае 2019 года за 17
рабочих дней из расчета: 925 (девятьсот двадцать пять) рублей при 12 часовом
режиме работы, 892 (восемьсот девяносто два) рубля -  при 10 часовом режиме
работы, 293 (двести девяносто три) рубля при режиме от 3 до 5 часов в день.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Щербиновский район О.П. Приставка